
 Na osnovu člana 6, 29, 32 i 34 Zakona o državnoj imovini (“Sl.list CG” 

br.21/09, 40/11), člana 34 i 38 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl.list CG” br.02/18, 

br.34/19, br.38/20 i br.50/22), člana 19 i člana 36 Statuta Opštine Kotor (“Sl.list CG – 

opštinski propisi” br.37/19), Skupština Opštine Kotor na XIII sjednici održanoj 22. 08. 

2022.godine, donijela je 

O D L U K U 

O izmjenama i dopunama Odluke o davanju saglasnosti na ustanovljenje prava 
službenosti za polaganje priključnog podzemnog 10kV voda preko 

katastarskih parcela 508 i 1304, sve K.O. Zagora uz naknadu 
 

Član 1. 
 

 Mijenja se i dopunjuje Odluka o davanju saglasnosti na ustanovljenje prava 
službenosti za polaganje priključnog podzemnog 10kV voda preko katastarskih 
parcela 508 i 1304, sve K.O. Zagora uz naknadu na sledeći način: 

- u članu 1 Odluke, iza riječi “kat.parc.1304 K.O. Zagora, LN 37, površine 
20209 m2, u naravi nekategorisani put” dodaje se “kat.parc.549 K.O. Zagora, 
LN 524, površine 350 m2, u naravi nekategorisani put.“ 

- u članu 2 Odluke, iza riječi “71 K.O. Zagora” dodaju se riječi “549 K.O. 
Zagora”. 

- u članu 4 Odluke, umjesto riječi “u iznosu od 1.555,5 €” treba da stoji “u 
iznosu od 1.583,55 €”. 

Član 2. 
 

 Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da sa “CEDIS” doo Podgorica 
zaključi Anex Ugovora o ustanovljavanju prava službenosti na poslužnom dobru iz 
člana 1 ove odluke. 

Član 3. 
  
Ostali članovi Odluke o davanju saglasnosti na ustanovljenje prava 

službenosti za polaganje priključnog podzemnog 10kV voda preko katastarskih 
parcela 508 i 1304, sve K.O. Zagora uz naknadu ostaju neizmjenjeni. 

 
Član 4. 

  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom 
listu Crne Gore – opštinski propisi“. 
 
 
Broj:11-016/22-14700 
Kotor,22. 08. 2022.godine 

 
Skupština Opštine Kotor 

Predsjednica,  
 

Maja Mršulja 
 
 


